
                             СВОДНАЯ ТАБЛИЦА ИТОГОВ


                                                        XI  РАЙОННОЙ ЗИМНЕЙ СПАРТАКИАДЫ                                  20.01.2013г.  с. Коелга
                                                                                                    « Уральская метелица »
	№
	Команды
	Полиатлон
	Лыжные гонки
	Мини-
футбол
	Стрельба 
	Шахматы
	Армспорт
	Гиревой спорт
	Шашки
	Сумма
	Место

	
	
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	
	

	1.
	Коелга
	66
	2
	66
	2
	63
	3
	51
	5
	47
	7
	70
	1
	58
	5
	37
	12
	  
	   

	2.
	Еманжелинка
	-
	-
	63
	3
	60
	4
	57
	2
	51
	5
	63
	3
	70
	1
	43
	9
	  
	  

	3.
	Еткуль
	70
	1
	70
	1
	70
	1
	43
	9
	57
	2
	52
	8
	60
	4
	60
	1
	  
	   

	4.
	Селезян
	-
	-
	-
	-
	66
	2
	49
	6
	49
	6
	60
	4
	48
	10
	53
	4
	  
	

	5.
	Белоносово
	63
	3
	58
	5
	-
	-
	45
	8
	-
	-
	-
	-
	63
	3
	57
	2
	  
	

	6.
	Каратабан
	60
	4
	60
	4
	56
	6
	60
	1
	53
	4
	58
	5
	66
	2
	51
	5
	  
	

	7.
	Печенкино
	-
	-
	-
	-
	58
	5
	53
	4
	55
	3
	54
	7
	55
	6-7
	49
	6
	  
	

	8.
	Писклово
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	47
	7
	43
	9
	50
	9
	-
	-
	41
	10
	  
	       

	9.
	Лебедевка
	58
	5
	-
	-
	-
	-
	41
	10
	-
	-
	56
	6
	55
	6-7
	45
	8
	  
	       

	10
	Белоусово
	-
	-
	56
	6
	-
	-
	-
	-
	45
	8
	66
	2
	46
	11
	47
	7
	  
	       

	11
	Ново-Батурино
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	55
	3
	41
	10
	48
	10
	52
	8
	39
	11
	   
	    

	12
	Бектыш
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	60
	1
	-
	-
	50
	9
	55
	3
	   
	    


	№
	Команды
	хоккей с шайбой
	мини-футбол (женский)
	Семьи
	 
	
	
	
	
	Сумма
	Место

	
	
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	
	

	1.
	Коелга
	66
	2
	-
	-
	-
	-
	
	  
	
	  
	
	  
	
	
	 
	  
	  487
	   2

	2.
	Еманжелинка
	58
	5
	55
	3
	-
	-
	
	  
	
	
	
	  
	
	 
	 
	
	  477
	   3

	3.
	Еткуль
	70
	1
	60
	1
	55
	3
	
	  
	
	  
	
	  
	
	 
	 
	
	  517
	   1

	4.
	Селезян
	63
	3
	57
	2
	-
	-
	
	  
	
	  
	
	
	
	 
	  
	  
	  445
	   2

	5.
	Белоносово
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	   
	  
	  
	   
	   
	  
	
	 
	  
	  
	  286
	   4

	6.
	Каратабан
	-
	-
	53
	4
	60
	1
	
	
	
	
	
	  
	
	
	  
	  
	  473
	   1

	7.
	Печенкино
	60
	4
	-
	-
	51
	5
	
	
	
	
	
	  
	
	 
	 
	 
	  435
	   3

	8.
	Писклово
	56
	6
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	  
	
	  
	
	 
	   
	  
	  237
	   3     

	9.
	Лебедевка
	56
	6
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	  
	
	
	
	 
	 
	 
	  255
	   2       

	10
	Белоусово
	-
	-
	-
	-
	53
	4
	
	
	
	
	
	  
	
	
	  
	  
	  313 
	   1       

	11
	Ново-Батурино
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	   -
	   -
	  -
	  -
	   -
	  -
	
	 -
	  -
	  
	   235
	   4

	12
	Бектыш
	-
	-
	-
	-
	57
	2
	   -
	   -
	   -
	   -
	   -
	   -
	
	 -
	  -
	  -
	   222
	   5



Председатель комитета по 
                       физической культуре и спорту






С.Д. Ярушин
